
Základná škola Dr. J. Dérera, Ul. gen. M. R. Štefánika 7, 90101 Malacky 

 

www.dererka.edupage.org                                                        email: zsderera@gmail.com

    

                   

                                                                                                              
                                                     Naše číslo                  Vybavuje/ linka                                                         Miesto a dátum 

                                          621/ 2014             Mgr. Katarína Habová, 034/7722281           Malacky  04. 12. 2014  

   

      

        

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 

 

     Zadávanie zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

 
Podklady pre spracovanie ponuky. 

 

1. Identifikačné údaje obstarávateľa:  

Názov: Základná škola Dr. J. Dérera 

Adresa: Ul. gen. M. R. Štefánika 7, 901 01 Malacky 

Štatutárny zástupca: Mgr. Katarína Habová, riaditeľka školy 

Číslo telefónu: 034/7722281, 7741044 

IČO: 31811493 

DIČ: 2021672455 

Bankové spojenie: Prima banka Malacky 

Číslo účtu: 3249171001/5600 

 

Dátum zverejnenia: 4. 12. 2014 

 

2. Názov predmetu zákazky: 

Dodávka potravín do školskej jedálne 

  

3. Opis predmetu zákazky: 

Dodávka potravín do školskej jedálne 

Ide o nasledujúce tovary (Spoločný slovník obstarávania): 

03212200-2  Suché strukoviny a strukoviny 

03212210-5  Suché strukoviny 

03212211-2  Šošovica 

03212212-9  Cícer 

03212213-6  Sušený hrach 

03212220-8  Strukoviny 

03221210-1  Fazuľa 

03221220-4  Hrach 

15332200-6  Džemy a marmelády, ovocné želé; ovocné alebo orechové pyré a pasty/pretlaky 

15332230-5  Marmelády 

15411000-2  Živočíšne alebo rastlinné oleje 

15411100-3  Rastlinné oleje 

15411110-6  Olivový olej 

15500000-3  Mliečne výrobky 

15510000-6  Mlieko a smotana 

 

                         

 
 

                                   

 p

l

i

c

k

á

 

4 

 8

3

1

 

0

2

 

B

r

a

t

i

s

l

a

v

a

                                     

T

e

p

l

i

c

k

á

 

4 

831 02 Bratislava                                      

 K

Š

U 

 T

e

p

l

i

c

k

á

 

4 

http://www.dererka.edupage.org/


15511000-3  Mlieko 

15511100-4  Pasterizované mlieko 

15511210-8  Ultravysoko zohriate mlieko 

15511300-6  Odtučnené mlieko 

15511400-7  Polotučné mlieko 

15511500-8  Plnotučné mlieko 

15512000-0  Smotana 

15512100-1  Smotana s nízkym obsahom tuku 

15512200-2  Smotana s vyšším obsahom tuku 

15512900-9  Smotana na šľahanie 

15530000-2  Maslo 

15540000-5  Syrárske výrobky 

15541000-2  Lahôdkový syr 

15544000-3  Tvrdý syr 

15600000-4  Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky 

15610000-7  Mlynské výrobky 

15611000-4  Lúpaná ryža 

15612000-1  Obilná alebo rastlinná múka a príbuzné výrobky 

15612100-2  Pšeničná múka 

15612110-5  Hrubá múka 

15612130-1  Hladká múka 

15613380-5  Ovsené vločky 

15625000-5  Krupica 

15626000-2  Pudingový prášok 

15850000-1  Cestoviny 

15871000-4  Ocot; omáčky; miešané korenisté zmesi; horčičná múčka a prášok; pripravená horčica 

15871100-5  Ocot a jeho náhrady 

15830000-5  Cukor a jemu príbuzné výrobky 

15831000-2  Cukor 

15831200-4  Biely cukor 

 

4. Predpokladaná cena zákazky:  

Predpokladaná koncová hodnota zákazky sa stanovuje vo výške 39 999 € bez DPH 

 

5. Rozdelenie zákazky na časti: 

Verejný obstarávateľ požaduje predloženie ponuky na celý predmet zákazky. 

 

6. Variantné riešenie: 

Neumožňuje sa. 

 

7. Lehota a spôsob predkladania ponúk: 

Do 12. 12. 2014 doručené osobne alebo poštou do 15.00 hod. 

 

8. Obsah ponuky: 

- spracovanie cenovej ponuky podľa opisu predmetu zákazky predloženého verejným obstarávateľom 

- spracovanie jednotlivých položiek v eurách bez DPH, výsledná cena ponuky v eurách s DPH 

- v ponuke je potrebné uviesť identifikačné údaje o uchádzačovi, vrátane kontaktnej osoby a telefónneho čísla 

- prílohou bude kópia dokladu o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu v zmysle §26, ods. 1) bod f) 

zákona NR SR č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov 

 

9. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: 

- ekonomicky najvýhodnejšia ponuka za jednotkovú cenu – 1 kg, 1 ks, 1 l - (najnižšia cena v požadovanej 

kvalite a uvedenej špecifikácii v eurách s DPH;  dovoz  bude zahrnutý v cene) 

 

 

10. Spôsob vzniku záväzku: 

Uzatvorenie písomnej rámcovej dohody s úspešným uchádzačom v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. 

z. – Obchodný zákonník.. 

 

11. Obchodné podmienky: 

 Zákazka sa bude realizovať v čase od 1. 1. 2015 s lehotou viazanosti maximálne 48 mesiacov, najviac však do 

sumy 39 999 € bez DPH. 



 

12. Typ zmluvy: 

Rámcová dohoda s vyššie uvedenými podmienkami. 

 

13. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť: 

Základná škola Dr. J. Dérera, Ul. gen. M. R. Štefánika 7, 901  01 Malacky 

 

V prípade osobného doručenia uchádzači odovzdajú ponuky na sekretariáte riaditeľky školy, a to v pracovných 

dňoch v čase od 8.00 – 15. 00. 

 

 
                                                                                                                  .................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                            Mgr. Katarína Habová 

                                                                                                                                  riaditeľka školy 

 

 


